

HABERLER ve OLAYLAR

1977 - 1978 Yılında Patoloji Dalında Doçent Olan Meslekdaşlarımız :



Doç. Dr. Aytac Gököz

İlk ve orta okulu çeşitli şehirlerde okumuş, Ankara Kız Lisesinden mezun olmuştur. Kasım 1966 — Kasım 1969 arası Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi Patoloji Bilim Dalında Asistan olarak çalışmış ve bu tarihten itibaren öğretim görevlisi olarak aynı bölümde çalışmalarına devam etmiştir. Mart 1977 döneminde «Histamin ve Homolog Karaciğer Antijeninin Karaciğer Üzerine Etkisi» konulu takdim tezi ile doçent olmuştur. Nisan 1978 den beri de aynı bilim dalında eylemli doçent olarak çalışmaktadır.

Dr. Gököz evli ve bir çocukludur.

Doç. Dr. Y. Yücel Güngen

Doğum : 1941, Ankara

İlk Okul : Ankara Demirlibahçe İlkokulu

Orta Okul : Ankara Cebeci Ortaokulu

Lise : Ankara Atatürk Lisesi

Tıp Fakültesi : Ankara Ü. Tıp Fakültesi, 1967

Patoloji : Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi, 1967-70

Askerlik : Çamlıca As. Hastane, İstanbul

Sonrası : Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi Öğretim görevlisi 1975 İngiltere, M. R. C. İmmünpatoloji

- İmmünfloresan
- İmmünperoksidaz
- E. M. ve immün E. M.

1976 da İngiltere'den döndü

Mart 1977 de Doçent oldu.

Tez : Renal Papiller Nekrozda Glomerül lezyonları (Işık ve immünfloresan mikroskopik bulgular.)

Dr. Güngen evli ve iki çocukludur.



Doç. Dr. Günay GİRİŞKEN

1938 yılında Tekirdağ'ın Saray kazasında doğmuştur.

İlk öğrenimini Bakırköy Kartaltepe İlkokulunda, orta öğrenimini Bakırköy Ortaokulunda, lise öğrenimini de Pertevniyal Lisesinde yapmıştır.

1955-1956 öğrenim yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesine girmiş ve 1963-1964 ders yılında da mezun olmuştur.

1964 yılında aynı Fakültenin Patolojik Anatomi Kürsüsüne Asistan olarak girmiş ve 1967 senesinde uzman olmuştur.

Aynı yılın sonunda Dünya Sağlık Örgütünün bursundan yararlanarak İngiltere'ye gitmiştir. 1969 Nisan sonuna kadar Birmingham Üniversitesi Jinekoloji Kürsüsü Eğitim Merkezinde ve Londra'da çeşitli sitoloji eğitim merkezlerine çalışmıştır.

Türkiye'ye dönünce Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'na karşı yükümlü olduğu mecburi hizmeti ödemek üzere Ankara Onkoloji Hastahanesi Patoloji Laboratuvarı Şefliğine atanmıştır.

1971 yılında askerlik görevini Çorlu Askerî Hastahanesinde yapmıştır.

1973 yılı Mart ayında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Patolojik Anatomi Kürsüsünde öğretim görevlisi olarak göreve başlamıştır.

1977 yılı Eylül döneminde Doçent olan Dr. Girişken halen aynı Kürsüde öğretim üyesidir.

Doç. Dr. Günay Girişken evli ve bir çocukludur.

Doç. Dr. Nafi ORUÇ

Dr. Nafi Oruç 1939 yılında Malatya'nın Besni İlçesinde doğmuştur. İlk ve orta tahsilini aynı yerde, lise tahsilini Haydarpaşa Lisesinde yaparak 1956 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesine kaydolmuştur. 12.4.1962'de Tıp Fakültesinden mezun olmuş, aynı yılın Eylül ayına kadar Besni Hükümet Doktorluğu yapmış, aynı yılın Kasım ayından 1964 Aralığına kadar Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde Çocuk Hastalıkları Kürsüsüne asistan olarak devam etmiştir. Bu arada Dünya Sağlık Örgütü ile birlikte düzenlenen bir program uyarınca Heybeliada Sanatoryumunda 4 ay süreyle tüberküloz kursu görmüştür. 1965 Şubat'ında Hacettepe'nin muvafakati ile girdiği, Milli Eğitim Bakanlığının Temel bilimlerde öğretim üyesi yetiştirme imtihanını kazanarak Amerika Birleşik Devletlerine, özellikle sitoloji üzerinde bilgi sahibi olmak kaydıyla gönderilmiştir.

1965 Nisan'ından aynı yılın Eylül ayına kadar İngilizce kursu görmüş ve sertifika aldıktan sonra E.C.F.M.G. (Educational Council For Foreign Graduate) imtihanını geçtikten sonra 1 Aralık 1965 den 1967 Ocak ayına kadar New-York Üniversitesi The Brooklyn Hosp. da pediatrik patoloji internisi olarak çalışmıştır. 1967 Haziranında Oklahoma Sağlık Bilimleri Merkezi Üniversitesine girmiş ve bu yılın Aralık ayına kadar Patolojide araştırma yardımcısı olarak çalışmıştır. Aralık ayında klinik ve anatomik patoloji kürsüsüne asistan (resident) olarak atanmıştır. 1968-1969 yılları içinde 4 ay süreyle Johns Hopkinste Jinekolojik sitolojide, 1969-1970 tarihlerinde Harvard Medical School'a bağlı Çocuk Hastahanesinde 6 hafta Pediatrik Onkoloji bölümünde çalışmıştır. Yine aynı yıllarda 3 ay Johns Hopkins'te 3 ay müddetle effusionların sitolojisi üzerinde ve yine 1971-1972 yıllarında aynı hastahanedeki habis hücrelerin değerlendirilmesi ve habis olmayanlarla karşılaştırılması üzerinde çalışmıştır.

Dr. Nafi Oruç Oklohoma Üniversitesi Tıp Fakültesinde yaptığı ihtisası fakülteye bağlı Veteran's Administration hastanesinde de sürdürmüş her iki kuruluştan, klinik ve anatomik patoloji uzmanı olduğunu bildirir birer belge almıştır. 1970 yılında patoloji kürsüsüne öğretici mütihazassis asistan (instructor) olarak atanmıştır.

Bundan sonra Oklahoma ve Missouri eyaletleri Board imtihanını verdikten sonra bir taraftan fakülteadaki faaliyetine devam ederken diğer taraftan bağımsız patolojü yapmak için gerekli board sınavını da vermiştir. 1972 yılında Fakültenin klinik ve anatomik patolojideki öğretici kadrosuna kabul edilmiştir. Yine 1972 Nisan'ında Dr. Nafi Oruç'un «Asistant Profesör» olarak tayin edildiği kürsü başkanının yazısından anlaşılmaktadır. 1972-1975 yıllarında Midwest City Patoloji Laboratuvarında associate patolog olarak çalışmıştır. 1972 yılında Dr. Nafi Oruç The Midwest City, Memorial, Oklahoma ve Coyne Campbell hastanelerinde konsültan patolog ve laboratuvar yöneticisi olarak çalışmıştır. 1973 yılında Amerikan klinik patolojiler cemiyetinin açtığı kursa 2 ay müddetle devam edip onu bitirmiştir. Bundan sonra Dr. Nafi Oruç memlekete dönmüş ve kürsümüzde 19 Aralık 1974'de uzmanlık sınavını başarı ile vermiştir. 11 Mart 1975 tarihinde kürsümüze asistan olarak atanmış ve göreve başlamıştır.

Dr. Nafi Oruç 1.2.1977 tarihinde öğretim görevlisi olarak atanmış ve bu güne kadar bu görevi sürdürmektedir. Dr. Nafi Oruç öğretim görevlisi olarak çalışırken «Düşük Konsantrasyonda Kronik monoksit Zehirlenmesine Bağlı Morfoloji ve Fibrinolitik Aktivite Değişiklikleri» adlı tezi ile doçentlik imtihanına girmiş, doçentlik imtihan safhalarını bir defada vererek 11.4.1978 tarihinde «Patolojik Anatomi Doçenti» titrini kazanmıştır.

Dr. Nafi Oruç evlidir, biri 9 yaşında kız, diğeri 8 yaşında erkek olan iki çocuğu vardır. Yabancı dil olarak İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Doç. Dr. Nafi Oruç'un üyesi olduğu Kuruluşlar :

- 1 — American Medical Association
- 2 — American Society of Clinical Pathologist
- 3 — International Academy of Pathology
- 4 — Oklahoma Medical association
- 5 — Oklahoma Cancer society
- 6 — Oklahoma county Medical Society
- 7 — Oklahoma Cytological Society
- 8 — Türk Tabipler Birliği
- 9 — Türk Patoloji Cemiyeti

1977 - 1978 Yılında Patoloji Dalında Uzman Olan Meslekdaşlarımız :

- Dr. Dursun Konaklıođlu** : İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Patoloji-Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. İhsan Kaynar** : İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Patoloji-Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. Sevil Özçetin** : Bursa Üniversitesi Bursa Tıp Fakültesi Genel Patoloji-Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. Ömer Uluođlu** : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Patoloji-Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. Metin Örsal** : Çukurova Üniversitesi Adana Tıp Fakültesi Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. İbrahim Halil Sırmalı** : Gülhane Askeri Tıp Akademisi Patolojik Anatomi Kürsüsü.
- Dr. Hatice Öz** : Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Bilim Dalı.
- Dr. Gülseren Erel** : Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Bilim Dalı.



Ankara Patoloji Derneği 1978 Yılı Geleneksel Pikniğine İlişkin Raporudur.

O sabah erkenden Ankara Tıp Fakültesi Morfoloji Binası önünden otobüs ile yola çıkıldı. Dr. Nurdan Tunalı'nın önderliğinde neşe ile şarkılar söyleyerek yol alırken, bazı patologlar bu gürültüye rağmen uyumayı başardılar. Her zamanki içtenliği ile Muharrem Hocamız'ın sayın eşi Efsa Hanım dağıttığı şekerlerle yolculuğumuzu tatlandırdı.

Geçen seneki yağmurlu pikniğimizi anımsayarak çam ağaçları arasında güneşi pırıl pırıl görünce sevincimize doyum olmadı. Herkes çoluk çocuk renkli kılıkları, ellerinde sepetleri otobüsten inip ağaçların altında gruplar halinde oturdu. Yıl boyunca sürdürülen bilimsel işbirliği ve kaynaşmanın böylesine güzel bir biçimde sosyal yaşamda yansımaları hepimizi mutlu etmişti.

Gün boyunca Sayın Dr. Aydın Akkaya ve Gülhane Askeri Tıp Akademisi ekibinin çok güzel bir şekilde düzenlediği bu piknikte demli çayları içip, lezzetli yemeği ve sandviçleri yiyerek hoşça vakit geçirdik. Çocuklar ağaçlara kurulan salıncaklarda sallanırken, çekişmeli tavlalar ve futbol maçları yapıldı. Yakındaki şirin dağ köyüne kadar geziler düzenlendi. Akşam üzeri grup halinde topluca resimler çekildikten sonra otobüsümüze bindik. Yol boyunca yine şarkılar söyleyerek, şakalaşarak Ankara'ya döndük.

Karar : Ankara Patoloji Derneğinin yıllık geleneksel pikniği.

NOT : Tadı damağımızda kalan bu güzel pikniğin daha sık tekrarı önerilir.